



Kurskod 1AR030	Kurstitel Pedagogik	Högskolepoäng 7,5
Termin HT 24	Tidsperiod 7 okt – 8 nov 2024	

Kursansvarig Staffan Josephsson	Examinator Sofia Vikström
Övriga medverkande lärare Pernilla Lundh	Övriga medverkande lärare Bodil Winther Hansen

Antal registrerade studenter 42	Antal som inte fullföljt kursen 41	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 33
------------------------------------	---------------------------------------	--

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Kursen fick goda omdömen men saknade fortfarande bra struktur i Canvas.

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

21 studenter svarade på utvärdering. På de flesta frågor svarade studenterna delvis eller i hög grad. I de fria svaren uttrycks positiva omdömen om kursen struktur med introduktion av moment på måndag och tisdag samt redovisning på fredag.

Lärarna fick omdömen som 'empatiska och utan pekpinnar'

Seminarier beskrevs som 'roliga och lärorika snarare än fokus på betyg och prestation'.

Kursen uppmuntrar till att 'tänka utanför boxen'. Ger 'verkliga verktyg inför kommande yrke'.

VFU vid Medis 5 gav möjligheter att implementera pedagogiska kunskaper i praktik.

De utmaningar som beskrivs i kurs-utvärderingen gällde denna gång examinationen.

Studenter beskriver att de hade behövt mer information om tentamen och hade önskat att kunna förbereda sig bättre.

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat



Mycket positivt med så goda omdömen och återkoppling från studenter.

Positivt med goda omdömen om den färdighetsträning som ingår i kursen.

Den kritik som tidigare funnits om canvas saknades till stor del vilket är glädjande eftersom vi lagt om canvas och infört studieguide.

- Inför nästa termin behöver vi göra någon revidering gällande tentamen. Ett förslag är att den görs på skrivsal.
- Vi behöver införa övningar som förbereder studenter på examination samt tydliggöra ännu mer vilka nuvarande övningar som är direkta förberedelser.

Staffan Josephsson
Kursansvarig